
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS 
GESTÃO 2021-2024 

CNPJ: 04.291.343/0001-03 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 

 

 

 

Firmado em 13/01/2023 entre A CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA-TO, 
CNPJ: 04.291.343/0001-03, e PFREDERYCK ROCHA DA SILVEIRA - ME. CNPJ: 
34.136.271/0001-90, Objeto: Contratação de empresa para prestação de  serviços de 
assessoria  com alimentação do SICAP LCO da Câmara Municipal de Juarina – TO, 
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2023, para a câmara municipal de 
Juarina – TO,  vigência  a partir de janeiro ate 31 de Dezembro de 2023, no Valor Total: 
R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais), signatários pelo contratante Sr. 
Antônio Aparecido Matias e Frederyck Rocha da Silveira. 

 
 
 
 

Juarina – TO, 13/01/2023 
 
 
 
 
 

 
Antônio Aparecido Matias 

Presidente da Câmara Municipal 


